SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SÓCIO-ECONÔMICO
CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-9560 - FAX +55 (48) 3721-9585
cse@contato.ufsc.br | www.cse.ufsc.br

PORTARIA N. º 067/CSE/2021, DE 25 DE MAIO DE 2021.

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÔMICO no uso das atribuições legais, e
conforme Solicitação digital 018372/2021

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR os membros abaixo relacionados, para comporem o Colegiado do
Curso Graduação em Ciências Econômicas, com mandato de 02 (dois) anos, a partir de 07 de
maio de 2021:

TÍTULAR SUPLENTE DEPARTAMENTO/CENTRO
Helberte João França Almeida - Coordenação do CNM
Solange Regina Marin - Subcoordenação do CNM
Brena Paula Magno Fernandez Marialice de Moraes CNM/CSE
Luiz Carlos de Carvalho Júnior Dominik Hartmann CNM/CSE
Maurício Simiano Nunes Eva Yamila Amanda da Silva Catela CNM/CSE
Pedro Luiz Paolino Chaim Roberto Meurer CNM/CSE
Wagner Leal Arienti Carmen Rosário O. G. Gelinski CNM/CSE
Thaynara Gilli Tonolli Ana de Castro Schenkel CNM/CSE – Representação TAE
Itamar Aguiar Rogério Luiz de Souza SPO e HIS/CFH
Everton das Neves Gonçalves Luana Henostro Heinen DIR/CCJ
Adriano Ferreti Borgatto Andreia Zanella INE/CTC
Jáuber Cavalcante de Oliveira Camila Aparecida Benedito de Lima MTM/CFM
Gerson Rizzatti Junior André Luis da silva leite CAD/CSE

Art. 2º ESTABELECER que esta portaria entre em vigor na data de sua assinatura.

Maria Denize Henrique Casagrande
Diretora, em exercício, do Centro Socioeconômico

1

		2021-05-25T12:06:15-0300